АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.03.2023г                                                                                             №  23

 п. Сибирский

Об исключении из списка участников федеральной целевой программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан российской Федерации»

[bookmark: _GoBack]  В целяхреализации на территории Новосибирской области подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обемпнчению жильём граждан, установленных федеральным законодательством», государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан российской Федерации» утверждённой постановлением Правительства от 21.03.2006 № 153, в связи с реализацией сертификата на приобретение жилого помещения, администрация Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. В связи с получением и реализацией на приобретение или строительство жилья снять исключить из списка участников целевой программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», следующую семью;

 - Перевалова Валентина Алексеевна 23.07.1951 г.р.,
- Внук – Старков Максим Дмитриевич 31.03.1998г.р.,

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                            ___________О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0

9

.03.202

3

г                                                                                             №  2

3

п.

Сибирский

Об исключении из списка участников федеральной целевой программы

«

Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными

услугами граждан российской Федерации

»

В целяхреализации на территории Новосибирской области подпрограммы

«

Выполнение государствен

ных обязательств по обемпнчению жильём

граждан, установленных федеральным законодательством

»

, государственной

программы Российской Федерации

«

Обеспечение доступным и комфортным

жильём и коммунальными услугами граждан российской Федерации

»

утверждённой п

остановлением Правительства от 21.03.2006 № 153, в связи с

реализацией сертификата на приобретение жилого помещения,

администрация С

ибирского сельсовета Купинского района Н

овосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В

связи с получением

и реализацией

на приобретение

или строительство

жилья

снять

исключить из списка участников

целевой програ

ммы

«

Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации

»

,

следующую семью;

-

Перевалова Валентина Алексеевна 23

.0

7.1951

г.р.

,

-

Внук

–

Старков Максим Дмитрие

вич 31.03.1998г.р.,

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                            ___________О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 0 9 .03.202 3 г                                                                                             №  2 3       п.  Сибирский     Об исключении из списка участников федеральной целевой программы  « Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными  услугами граждан российской Федерации »        В целяхреализации на территории Новосибирской области подпрограммы  « Выполнение государствен ных обязательств по обемпнчению жильём  граждан, установленных федеральным законодательством » , государственной  программы Российской Федерации  « Обеспечение доступным и комфортным  жильём и коммунальными услугами граждан российской Федерации »   утверждённой п остановлением Правительства от 21.03.2006 № 153, в связи с  реализацией сертификата на приобретение жилого помещения,  администрация С ибирского сельсовета Купинского района Н овосибирской  области         ПОСТАНОВЛЯЮ:       1. В   связи с получением  и реализацией  на приобретение  или строительство  жилья   снять  исключить из списка участников  целевой програ ммы  « Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными  услугами граждан Российской Федерации » ,  следующую семью;       -   Перевалова Валентина Алексеевна 23 .0 7.1951   г.р. ,   -   Внук  –   Старков Максим Дмитрие вич 31.03.1998г.р.,       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.           Глава Сибирского сельсовета   Купинского района   Новосибирской области                            ___________О.С. Алексеева